z.-ris.

Ego Laurencius Tucdy, supprior, nianu propria.

Et ego Patricius Jedworth ad idem.

Et ego Johannes Medylmast ad idem.

Et ego Johannes Carncros ad idem.

Et ego Bernardus Bell ad idem.

Ego Jhoh amies Tempyl ad idem.

Et ego Alexander Bo.stoun ad idem.

Et ego Johannes Twede ad idem.

Et ego Johannes Cade ad idem.

Et ego Jacohus Campbell ad idem.

Et eiro Johannes Dikson ad idem.

80. CilAUTr.ii \^\ l»AVii) Lord Lindsay of the Byres, to Jamks Scutt of

Kirkurd, of the mains (jf Xetla-r Xcwhali. 'I'ld June 1-184.

f).MMBUS hanc cartam visuris uel audituris, Dauid domiuus Lpidissay de Byris ae

ti-rnirum de Xewhall, salutem : . . . Noueritis me dedisse, concessisse, vendidisse et

titulo vi-ndicionis alienasse, et hac presenti carta mea confirmasse . . . honor-

abili viro Jacobo Scot de Kirkurd omnes et singulas terras meas dominicales

Netiiir terrarum nu-arum de Xewhall cum pertinenciis, iacentes in baronia de

Chawnierlane Xewtount-, hifm vicecfmiitatum ile Koxburgh,pro ceita .summa pecunie

niichi pt-r dictum Jacobum in m.-a nt-cessitate pre manibus gratanter et integre

pt-rsoluta . . . Tfurndas et habrndas omnes t-t singulas predictas terras meas

dominicales Xethir terrarum mearum de Xewhall cum pcitinenciis suis dicto Jacctbo

Scot, h.Trdibus suis ft .'ussignatis, de me. heiedibus meis et assignatis in feodo et

hcn-ditate imperpetuuui per omnes rectas metas . . . Reddendo inde annuatim

d ictus Jacobus Scot heredes sui et assignati michi, heredibus meis et assignatis, vnum

<l'-iuirium argenti vsualis monete Scocie in f^sto Penthicostis super solum dictaruni

terramm nomine albe firme, si petatur tantum . . . Et ego vero dictus Dauid. dom-

imis Lindissay de B}Tis, heredes mei et assignati, omnes et singadas dictas terras

dnuiinicales Xethir terrarum mearum de X^'ewhall cum pertinenciis dicto Jacobo Scot,

hcTt'dibus suis et assignatis, adeo libera et quiete in omnibus et per omnia ut pre-

di.jiuiu est, contra omnes mortales warantizabimus, acquietabimus et in perpetuum

d-.-fcndeums. In cuius rei testimonium present! carte mee sigillum menm est
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appensum, coram liiis t.>stibus, honL.ml.ilil.us et proui.lis viris Jacoho Forstor
(le Craggis, Jacol).) Durame. Thoma Onmdestoun. Alexandro Cogiltoue, Eoberto
Duraine, domino Willelmo Thomsoun caprllaiio, Willelmo Finue^lj et Jolianne
Walrh iiutarii.s puMicis, cum diiu-rsis aliis, apud p:dinburgli, vicesimo secundo die

meii.sLs Junij anno Dorahii milk'siciu <iuadringeiitesimo octuagesimo quarto.

86. CfiAKTEii by David Lord Lindsay of tlie BvTes, to James Scott of

Kii-kurd, of the lands of Over Xewhall. 10th October 1484.

Omnibus lianc cartam vi.'^uris vel audituris, Dauid dominus Lyndesay de le

Biris ac dominus baronie de le Chamerlane Xe^\tone, salutem . . . Xoueritis me
dedisse, concessisse, vendidisse ac titulo vendicionis aliena^se et luxe presenti carta

nu-a confirmasse . . . hunorabili ^i^o Jacolio .Scot de Kirkurd t..tas et inteiO'^is

terras meas donunicale.s de Vuer Xewhall, jacentes in dicta mea baronia de Cha-
merlane Xew-tuun infra vicecomitatum de Roxburghe, i>ro quadam certa summa
pecuni.' nuchi giatanter per dictum Jacdnim j.re manibus et integre persoluta

in i)ecunia numerata . . . Ten.-ndas et habcn.las t.jtas et integras predictas terras

dominicaie.s d>^ Vuer Xewiiall cum pertinr-nciis predicto Jacobo Scot, heredibus suis

et assignatis, de me et heredi1)us meis in feodo et hereditate iraperpetuum, per

omnes rectas metas . . . Leddendo inde anuuatim dictus Jacobus Scot, heredes

.sui et assignati, michi ^t heredibus meis viumi denarium monete Scocie super

solum dictarum [terramm] nomine albe firme, si petatur tantum ... In cuius rei

testimonium sigiUum meum huic present! carte mee est appensum, apud Eilin-

burghe, decimo nono die mensis Octobris anno Domini millesimo quadringentesimo

octuagesimo quarto, coram hijs testibus, Alexandro Inglis filio et herede apparente

Alexandri Liglis de "West Tarvet. Waltero Heiyot, Andrea Kid ciue ciuitatis

Sancti Andree, Thoma Gnindystoun, Johanne Lile capeUano, Johanne Walche
notario, et Jacobo Derane, cum aliis.

87. PtETOUR (-)f James Douglas, as heir of his fother, William Douglas of

Drumlangrig, in the barony of Hawick. 19th October 1484.

Inquisicio capta coram Willelmo Dowglas, vicecoraite de Roxburgh, apud burgnim

de Jedworth, decimo nono die mensis Octobris anno Domini millesimo quadringen-

tesimo octuagesimo quarto, per hos subscriptos, videlicet, Dauid Scot de Branxhelme,

Willelmum Dowglas, Philippum Turnbull de Quhithop, Willelmum Dowglas,
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.1.1- nhnm PriniMle, Symonoin Rowtlugli, P'obertum Gletlstanis, AJam Scot, J^.liaii-

I,. Ill Knscll lie Vuertone. Arrhihalcluin Scot. Johannein Gurlaw, Jacobiini Gmlaw,
\\ ilhltiiuin Lowis, Ji^hannem Dauidsone, et Adam Tait : cywi jurati, in virtutf sui

jiiniriK-iiti, diciint quod <iuundam Willilnms D<-iwglas de DiiindaiiLjvig, pattT Jan.l.i

I)t>\vgla.s, latoris preseucium, obiit vltimo vestitus et sasitus vt de feodo ad pacni

<t fidem domini nostri regis de tota baronia de Hawic cum pertinenciis, iactnte

infra vicecomitatum de R<:«xburgh, et quod dictus Jacobus est legitimus et propin-

quior heres dicti quondam "WilU-lmi patris sui de dicta baronia cum pertinenciis, ^.^t

([uod est legitime etatis, et quod dicta baronia cum pertinenciis est nunc va.sta et

tempore pacis valuit per annum trecentis marci.5 monete Scocie, et quod dicta bar-

niiia cum pertinenciis tenetur in capite de domino nostro rege per albam firmani,

reddendo inde annuatim vnam .'^agittam in die assumpcionis beate Marie virginis

in ecclesia de Hawic, nomine albe firme, si p.etatur ; et quod dicta baronia cum

[•ertinenciis nunc exirstit in manibus dicti domini nostri regis tanquam domini

siiperioris eiusdem, exceptis orientalibus terris dominicalibus de Hawic et terris

il>minicalibus de Kiiktr.ne qi'.a.> diitus Jacobus et Joneta spunsa sua habent in

eoniuncta infeodacicvne, per mortem dicti C[Uon<lam "Willelmi Dowglas, qui obiit in

fe<to beate Marie ^Fagdalene vltimo elapso, et sic extitit a tempore obitus dicti

quondam Willelmi in defectu vt^ri heredisjus simm hucusque non prosequentis : In

cuius rei testimonium sigillum predicti vicecomitis ac sigilla quonmdam qui dicte in-

quisicioni iiitererant presentibus sunt appensa, anno, mense, die et loco supradictis.

88. Sasine of James Do\vglace, son of William Dowglace of Dnimlangrig,

in the barony of Hawick. 5th November 1484.

In Dei nomine amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euiilenter qund anno incarnacionis Dominice millesimo quadringentesimo (ictua-

gesimo quarto, mensis vero Xouembris die quinta, indiccione secunda, pontificatus

^anctissimi in Christo patris et domini nostri domini Innocentij pape octaui anno

i'rinio, in raei notarii publici et testium subscriptorum presencia personaliter accessit

lionurabilis vir, ViUelmus Dowglace vicec(mies de Roxburgh, ad capitale messua-

-iuiu baronie de Hawyk nuncupatum le !Mote, habens in manibus suis vnum pre-

' tptum sub testimonio magni sigilli supremi domini nostri regis sibi directum pm
'lonacione saisine tote et integre baronie de Hawj'k cum pertinenciis, jacentis intra

'iictum vicecomitatum de Roxburudi, hnnorabili viro Jacobo Dowglace filio et heredi

'lUondam Villelmi Dowglace de Dnimlangrig, iuxta tenorem dicti precepti saisine ;
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cuiLi:^ quideni tenor sc.|uitar sub hac veiburum furma et est talis : J\C0BUS Dei
gracia rex Scotomm, vicecuraiti et Lalliuis suis d. Koxburdi, salutem : Quia per in-
quisicionem do mandato nostru p^r v.,s taeta.n et a.l capcUam nostram retornatani
compertum e.t .^ucd 4Uondaiu \'illfliuu,s Douglace de Druinlan-ri- pater Jaeobi
Douglaee, laturis prc.fucium, obiit vltiin,. vestitus et saisitus vt de'feodo et ad paoem
et fidem nostram de totis et inte-ris ban.nia de Hawik cum pertinenciis ; et quod
dictus Jacobus est legittimus t-t propinquior htavs eiusdem ciuondam Villelmi sui
patns; et quod est l.-gittime etatis

; et quud dicta baronia de nobis in capita
tenctur

;
quare ^ obis precipinuis et mandamus quatenus eidem Jacobo vel sue

certo attoniat.,, latori presencium, saisinam liereditariam dicte baronie de Hawyk
cum pertinenciis [.leliberetis], et sine ddacione, saluo jure cuiuslibet ; ad quod
faciendum vobis et vestrum cuililx't coniunctim et diui.^im comniittimus potestatem :

Datum sub testiraonio ma-ni si-illi iio.tri. apud Edinburgh, xxi.v^ die mentis Octo-
bris anno regni nostri vicesimo sexto : Et iBibEM dictum mandatum regium sine
saisine preceptum per me notarium publicum publicali et iutelligibili voce perlegi
fecit

: cuius veru precepti vigore, virtute et tcnore, ipse ^'illelmus vicecomes predic-
tus, vt superiu^ exprimitur, possessionem et saisinam liereditariam de tota et Integra
baronia predicta de ILiwik cum ^uis pertinenciis Archibaldo de Dowglace attomato
et [ad] hoc legitime constituto dicti Jacoln Dowglace per donacionem terre et
lapidis, ut moris est, tradidit, contulit et .leliljerauit in feodo et hereditate imper-
petuum, saluo jure cuiuslibet

: Super quibus omnibus et singulis sic premissis peciit
preflitus Archibaldus attornatu. predictu.-, a ine notario publico infrascripto sibi
fieri publicum instrumentum

: Acta erant hec apud dictum lie Mote de Hawik,
hora quasi decima ante meridiem vel t'a ciica, sub anno, die, mense, indiccione et
p(jntificatu quibus supra; presentibus ibidem lionoral>ilil)us viris Dauid Scot de
Bukcleuch, Georgio Douglace, Johanne Ker, Georgio de Pryngyle, et Georgio
Keyne, cum multis aliis ad premissa vocatis pariter et rocratis.

Et ego vero Thomas Kowe, presbyter Gla.>guensis diocesis, publicus imperiali
ac regali autoritatibus notarius, quia [r/c, In Jonua cummuni.]

89. Chaiiter by David Scott of Branxhelme, to his son Robert Scott, of
the lands of the lordship of Quhitchester. •25th February U8i.

Omnibus banc cartam visuris vel audituris. Dauid Scot de Branxhelme, salutem in
Domino sempiternam

: Xoueritis me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea
confirmasse, necnon dare, concedere et hac presenti carta mea confirmare dilecto
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Hlio rneo Roberto Soot omnes et singula.s terras territory et dominij de Quhitchestir
cum p.rtinencus, laceates in baronia de Branxhelme, infra vicecomitatum de Rox-
l.ur^di

:
lenendas et luibendas omnes ot .singulas predictas terras territorij et dominij

do ()uhitclie.tir cum pertinencii.s i.rodicto liuberto Scot filio meo et lieredibus sin's
mascuhs de corpore sue legitime procreatis sen procreandis, quibus forte deticienti-
bus michi et her.dibus meis, de me et heredibus meis in feodo et hereditate imper-
pKiuun, per omnes rectas metas suas anticpias . . . Reddendo inde annuatim
dictas Robertas Scot et heredes sui mascidi de ourpore suo legitime procreati sen
procreandi michi et lieredibus meis vnum denarium monete Sc^.cie in festo Pente-
costes, super solum dictarum terrarum nomine albe firme si petatur, et exliibendo
annuatim presenciam suam ad tria placita capitalia baronie de Branxl.ehne tantum
pro omni alio onere, exaccione, seniicio seculari sen demanda que de prrdictis terris
cum pertinenciis per quoscunque juste exi-i poterunt quoniodolibet vel ivquiri • Et
.go predictusDauid Scot de Branxlu.lm.. heredes mei et assignati, omnes et sin^^-
I.u. predictas terras t.-rntoni et dominii de Quldtchestir cum pertinenciis predicto
Roberto hoot hho meo et In-redibus suis masculis d. corpore suo legitime procreatis
sen procreandis, adeo libere iu omuibus et per omuia, vt premissum est, contra
nmnes mortales homines et feminas M-arrantizabimus, aciuitabimus et imperpetuum
defendemus

: In cuius rei testimonium sigillum meum huic presenti carte est ap-
pensum, apud Hawic, vicesimo quinto die mmsis Februarii anno Domini mille-
s.mo quadringentesimo octuagesimo quarto : hiis t..-stibus, Johanne Gledstanis de
^^yndltonehall, Waltero Scot de Fenwik, Roberto Scot de Togeha^vcb, Roberto
'^oot m Hanyng, Adam Scot, et domino Willelmo Scot rectore de'Sowdone.^

00. Or.LiGATioN by Robert Scott, son of Da.-id Scott of Branxhelm, to
resign the lands of Quitchester. 4th .^rarch H84.

^ -MUERSis et singulis ad quorum noticias presentes littere peruenerint, Robertus
Scot filius Dauid Scot de Branxhelme, salutem in Domino sempiternam : Noueritis
quod licet alias prouidus wix Dauid Scot de Branxhelme pater mens caraalis mihi
d'-derat et per cartam suam et sasinam alienaucrat omnes terras dominicales de
'Juiiytchester cum pertinenciis. jacentes in baronia de Branxhelme, infra vicecomi-
tatum de Roxburgh, pro atfeccione filiali quam erga me habuit, prout in carta sua

' FoUowing upon this Charter there is a the lordship of Quhitchestpr, aL<o .lated 2.jth
rycept hy Da\-i(l Scott of Braaxh-jlme tor of February 14S-4.

iiuefting his son Robert Sc-tt in the lands of
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milii inde confecta plenius continetur, volo tamen et concedo ac me, lieredf.s

nifos L-t as-igiKUos tirmitt.T, h'k-liirr, tide luudia obligu per presentes ad sursuui

reddendum pure et simpliciter resij^niaudum ac libere deliberandum a me, heredibu.s

raeis et assignatis prefato Dauid patri meo omnes predictas terras duminicales de
Quhytchester cum i)tTtinenciis, vna cum carta, sasina, litteris, instrumentis, muni-
mentis suis quiba.scuui[ue mihi inde confectis et deliberatis, quam cito et quandt»-

cunque predictus Dauid pater mens obtinet terras suas taliatas, super premunicione
sex dierum vbicuuque raciunabiliter facta fuurit, omui fraude et dob remotis, ita

quod post premuniciunem et sursum reddicionem, ut })remittitur taetam. fuerit, nee

eg(^ nee heredes m^'i nee assignati, nee aliqui.s alius nomine nnstro, aliquod jus,

clameum, proprietateni \ .d p(..-..-,essioneni in s.ju ad predictas terras dominicales de
Quhytchestir cum pertinenciis, in aliqua parte vtd aliqualiter vindicare potero seu

puteriut (piMUiod'.liljf-t in futuruni, sed alj umni juris titulo tarn petiturio quam pos-

sessorio predictaruui tt-rraruni cum pertinenciis sim et sint exclusus et exclusi

penitus et omnin.) iuperpetuum ; a cuiu.>quidem resignacioue et sursum reddicione